MK.271.20.2017 Gmina Miejska Wysokie Mazowieckie

Wysokie Mazowieckie, 15 listopada 2017 r.

Do Wykonawcow

Dotyczy:

Dostawa energii elektrycznej w ilosci 1 451 561 kWh na potrzeby:

— Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie i 5 placdwek miejskich Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie
w grupach taryfowych C;

— Miejskiego Osrodka Kultury w Wysokiem Mazowieckiem w grupach taryfowych C;

— miejskiej infrastruktury techniczne, w grupie taryfowej R;

— miejskiej infrastruktury techniczne, w grupie taryfowej C.

Ogtoszenie nr: 612997-N-2017 z dnia 08-11-2017 r.

W dniu 13 listopada 2017 roku do Zamawiajacego wplyneto pytanie dotyczace ogtoszonego
w dniu 08 listopada 2017 roku postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe energii
elektrycznej:

Szanowni Panistwo,

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamoéwien Publicznych
(Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z p6z. zm.) w imieniu (...) zwracam sie z prosbg jako Wykonawca o wyjasnienie
i modyfikacje zapisow tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamédwienia (SIWZ):

Pytanie 1.

Dotyczy Zatgcznikdw nr 13-19 - wzdér umowy § 4 ust. 2 (SIWZ pkt. 8. Ppkt. 2, Zatacznik nr 2 = Formularz
Ofertowy pkt.1)

Z uwagi na fakt, ze faktury VAT sg wysytane listem zwyktym, Wykonawca nie jest w stanie okreslic,
w jakim terminie Zamawiajacy otrzyma fakture, co moze powodowaé komplikacje przy ustalaniu
prawidtowego terminu ptatnosci. Ponadto, w S$wietle przepisdw podatkowych okreslenie terminu
ptatnosci na ilo$¢ dni liczong od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustali¢ prawidtowej daty powstania
obowiazku podatkowego, w konsekwencji narazajagc Wykonawce na sankcje skarbowe z tytutu
nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca
2004r. o podatku od towardw i ustug (Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 535 z pdzn. zm.) stanowi, iz w przypadku
dostaw energii elektrycznej obowigzek podatkowy powstaje z chwilg wystawienia faktury. W zwigzku
z powyiszym zwracamy sie do Zamawiajgcego z zapytaniem, czy zgadza sie na zmodyfikowanie
przedmiotowego zapisu w nastepujacy sposob: ,(...)w cyklu miesiecznym, w terminie 21 dni od daty
wystawienia”.

Odpowiedz na pytanie 1.
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow § 4 ust. 2 Wzoru umowy (Zatqczniki nr 13-19 do

SIWZ).

Pytanie 2.

Dotyczy Zatgcznikéw nr 13-19 — wzdér umowy § 4 ust. 3
Wykonawca informuje, ze zgodnie z mozliwosciami dziatania systemu bilingowego wpta
w pierwszej kolejnosci pokrywaja najstarsze zalegtosci.

Odpowiedz na pytanie 2. :
Zamawiajqcy informuje, ze zgodnie z § 4 ust. 3 Wzoru umowy (zatqczniki nr 13- 9 do SWZ), {(..)

Sprzedawca moze zarachowac dokonane przez Odbiorce wptaty pieniezne w pierwszej kolejnosci na
poczet odsetek od faktur uregulowanych z opéznieniem, a nastepnie na poczet najda n/ej magalnego
dtugu.



Pytanie 3.

Dotyczy Zatacznikdw nr 13-19 —wzdér umowy § 4 ust. 8

Wykonawca informuje, ze zgodnie z mozliwosciami dziatania systemu bilingowego, na fakturach
wskazane bedg dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostang
wpisane pod pozycjg "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, ze takie rozwigzanie
dotyczace wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie 3.
Zamawiajqcy, wyraza zgode na umieszczenia danych Odbiorcy (nazwa i adres) pod pozycjq , Adres
korespondencyjny” zgodnie z mozliwosciami systemu bilingowego Wykonawcy.

Pytanie 4.

Dotyczy Zatacznikédw nr 13-19 — wzdr umowy § 6 ust. 2

W odniesieniu do przedmiotowego zapisu informujemy, ze zgodnie z §42 rozporzadzenia Ministra
Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie szczeg6towych zasad ksztattowania i kalkulacji taryf oraz
rozliczen w obrocie energig elektryczng, Zamawiajgcemu przystugujq jedynie bonifikaty. Z uwagi na
powyzsze zwracamy sie z prosbg o usuniecie stowa ,upustu” we wskazanym zapisie.

Odpowiedz na pytanie 4. '
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow § 6 ust. 2 Wzoru umowy (Zatqczniki nr 13-19 do
SIWZ).

Pytanie 5.

Dotyczy Zatgcznikéw nr 13-19 — wzér umowy § 9 ust. 1

Informujemy, ze zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD)
poszczegdlnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczecia sprzedazy energii elektrycznej
konieczne jest zgtoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjecie
umowy do realizacji przez OSD. W zwigzku z powyzszym Wykonawca zwraca sie z prosha
o zmodyfikowanie zapisu do tresci: ,Umowa wchodzi w zycie w zakresie kazdego punktu poboru z dniem
..., lecz nie wczesniej, niz po zawarciu umow dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze
zmiany sprzedawcy i przyjeciu umowy do realizacji przez OSD”

Odpowiedz na pytanie 5.
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow § 9 ust. 1 Wzoru umowy (Zatqczniki nr 13-19 do

SIWZ).

Pytanie 6.

Dotyczy Zatgcznikéw nr 13-19 — wzdér umowy § 9 ust. 4

Majac na uwadze, iz w $wietle przepiséw ustawy PZP, Zamawiajgcy zobowigzany jest do precyzyjnego
opisu przedmiotu zamowienia, celem umozliwienia wykonawcom nalezytego dokonania wyceny,
zwracamy sie z uprzejma prosbg o usuniecie przedmiotowego zapisu. Jednocze$nie informujemy, iz zapis
w aktualnym ksztatcie moze mie¢ wptyw na wzrost ryzyka zwigzanego z realizacjg umowy po stronie
Wykonawcy, co z kolei moze negatywnie wptyng¢ na kalkulacje ceny ofertowej dla Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie 6.
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow § 9 ust. 4 Wzoru umowy (Zatqczniki nr 13-19 do

SIWZ).

Pytanie 7.
Dotyczy Zatgcznikdw nr 13-19 — wzér umowy § 9 ust. 5 pkt. 2
Informujemy, Zze zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowigzek pi

ptatnosci”.



Odpowiedz na pytanie 7.
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw § 9 ust. 5 pkt. 2 Wzoru umowy (Zatqczniki nr 13-19 do

SIW2).

Pytanie 8.

Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do zgltoszenia w imieniu
Zamawiajgcego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci
niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wedtug wzoru stosowanego
powszechnie przez Wykonawce? W przypadku braku zgody na powyisze prosimy o wyjaénienie, czy
Zamawiajgcy ponosit bedzie odpowiedzialnosé za tresé przedstawionego wzoru petnomocnictwa i za jego
ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedz na pytanie 8.
Zamawiajqcy udzieli Wykonawcy petnomocnictwa wg wzoru zatqczonego do SIWZ.

Pytanie 9.
Wykonawca zwraca sie z zapytaniem czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy drogq
korespondencyjng?

Odpowiedz na pytanie 9.
Zamawiajqcy dopuszcza podpisanie umowy drogq korespondencyjng.




